

Plan działalności Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury na rok 2025

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2025

w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ¹⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ²⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ³⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Wymiar sprawiedliwości otwarty na udział obywateli oraz społeczności lokalne	Ilość protokołów z hospitacji	60	Wzmacnianie kapitału wiedzy. Ocena jakości kształcenia	1.Analiza uwarunkowań strategicznych do Planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2025 2.Program strategiczny Unii Europejskiej na lata 2024-2029 (EU Strategic Agenda 2024-2029) 3.Agenda 2030 na rzecz zrównoważonego rozwoju (<i>Transforming our world: the 2030 Agenda for Sustainable Development</i>) 4.Program Rozwoju Kompetencji

2.	Wymiar sprawiedliwości otwarty na udział obywateli oraz społeczności lokalne	Liczba osób, które skorzystają z form doskonalenia zawodowego prowadzonego przez KSSiP	26 100	Organizacja szkoleń, konferencji, w tym również o charakterze międzynarodowym, a także udział sędziów i prokuratorów w stażach i wymianach międzynarodowych	Cyfrowych 5.Program Droga ku cyfrowej dekadzie: unijny plan cyfrowej transformacji Europy do 2030 roku 6.Krajowy Program Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 7.Projekt Koncepcji Rozwoju Kraju 2050 (KRK 2050)
3.	Wymiar sprawiedliwości otwarty na udział obywateli oraz społeczności lokalne	Liczba zorganizowanych szkoleń i zajęć dla aplikantów w ramach przygotowania do zawodu	4	Podnoszenie kompetencji aplikantów w związku z przystosowaniem do zawodu, w tym z zakresu programów stosowanych w jednostkach sądów i prokuratur	

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2025

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu

1) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

2) W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

3) Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1				

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2025

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.				1.

\$podpis automatyczny

Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Waldemar
Żurek

\$/pismo podpisane podpisem elektronicznym/

(podpis ministra/kierownika jednostki)

18 grudnia 2024 r.

⁶⁾Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.

(miejsowość, data)